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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVE

Viti 2015

Viti 2014

Aktivet Afatshkurtra

Aktivet monetare

19,337

6,484,657

Investime

1 & tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme

5,388,656

1,856,637

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

4,944,140

740,002

Nga njésité ekonomike brenda grupit

TE tiera

444,516

1,116,635

2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4
5

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

2,929,338

1,048,576

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

2,929,338

1,048,576

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte t& gatshme

Malira

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeéri)

AAGJIM t&é mbajtura pér shitje

N[O oA WN -

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

8,337,331

9,389,870

Aktivet Afatgjata

Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t6 tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

D (WN

Tituj t& tjeré t& huadhénies

68,558,944

51,993,313

Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa

21,058,323

16,002,820

2 Impiante dhe makineri

47,017,810

35,386,978

3 Té& tjera Instalime dhe pajisje

482,812

603,515

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Ativet biologjike

Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAUM

Aktive tatimore té shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

68,558,944

51,993,313

AKTIVE TOTAL;-)

76,896,275

61,383,183

Per drejtimin e njesise ek ike
Edurim TEQ
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Viti 2015 Viti 2014
Detyrime afatshkurtra: 73,995,717 62,169,302
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 25,901,338 35,678,856
5 Déftesa té pagueshme 41,108,325 25,870,682
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/sh 778,895 545,598
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 6,207,159 74,166
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 73,995,717 62,169,302
Detyrime afatgjata: - -
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa t&é pagueshme
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T& tjera t& pagueshme
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione: - -
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
| DETYRIMET TOTALE 73,995,717 62,169,302
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
Fitimi i pashpérndaré 886,119 168,596
Fitim / Humbja e Vitit 3,686,677 717,523
] TOTALI | KAPITALIT 2,900,558 786,119
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 76,896,275 61,383,183
7]
Per drejtimin e njesise ekono| 0 -

Edurim TEQJA /£)
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit & klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 52,537,771 15,814,964
2 [Ndryshimi né& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 5,661,816
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 121,880 248,716
5 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme - 41,377,116 11,665,555

5.1 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 29,286,303 10,907,874
5.2 |Té tjera shpenzime - 12,090,813 757,681
6 |Shpenzime té personelit - 4,634,157 2,144,946
6.1 |Paga dhe shpérblime - 3,971,000 1,838,000
6.2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur veq - 663,157 306,946

7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 7,967,758 2,671,301
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi
10 |Té ardhura té tjera

10.1 Té ardhura nga njésité ekor_romika ku ka r‘_nteresa pjesémgrrésa
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
10.2 Té ard{:ura nhga mve“stimet dhe .I"fuat(!fi ] _tjera pjesé_e aktiveve a
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grn
10.3 Interesa té arkétueshém d-he‘ té ardhura_ té tjera té ngja§hme (o
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
11 |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mba
aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare - 54,396
12.1 Shpenz{me interesi dhe shpsnzir_ne- té ngjashr_ne (paraqitur veg)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit),
13 |Shpenzime té tjera financiare 54,396

13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 4,342,435 472,518
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - 655,758 245,005

15.1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - 655,758 245,005
15.2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
15.3.| Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
16 |[Fitimi/Humbja e vitit 3,686,677 717,523
17 |Fitimi/Humbja pér: 3,686,677 717,523
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 3,686,677 717,523
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014
1 [Fitimi/Humbja e vitit 3,686,677 717,523
2 |jithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
3 [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 3,686,677 717,523
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 3,686,677 717,523

Interesat jo-kontrolluese v ]

Per drejtimin e njesise ekonol i
Edurim TEQJA

-~
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PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE

Metoda Direkte

Viti 2015 Viti 2014
PERIUDHA PERIUDHA
RAPORTUESE RAPORTUESE
I FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT o
1 Mijetet monetare te arketuara nga klientet 58,841,187 19,075,019
2  Mijetet monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve - 73,347,803 32,923,464
3 Mijetet monetare te ardhura nga veprimtarite
4  Mjetet monetare te paguara per veprimtarite
5 Interesiipaguar 54,407
6  Tatim mbi fitimin i paguar - 7,125,485 511,079
- Mjetet monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit - 21,632,101 14,413,931
I FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
1 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale
3 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
4 Interesii arketuar o 124,617 11
5 Dividente te arketuar 15,042,164 19,260,682
Mjetet monetare neto te perdorura ne veprimtarite investues¢ 15,166,781 19,260,693
Il FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE )
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata
3 Pagesat e detyrimeve te girase financiare 245,005
4  Dividente te pagueshem 5,225,196
Mjetet monetare neto te perdorura ne aktivitetet financiare - 5,470,201
IV Diferenca konvertimi te Mjeteve Monetare ne valute |
V_ Arktime te pacaktuar o 6,578,462
Rritja/renia neto e mjeteve financiare - 6,465,320 5,955,023
‘Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 6,484,657 529,634
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 19,337 6,484,657

Per drejtimin e njsis ekghofnike
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Pasqyra né Ndryushimet né Kapitalet Neto

me 31 Dhjetor 2015

nénshkruar

Kapitali i

Primi i lidhur me

kapitalin

Rezerva
Rivierésimi

Rezerva Ligjore
Rezerva Statutore
Rezerva té tjera

Fitime té pa
shpérndara

Fitim/Humbija e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontroll|

Totali

Pozicioni financiar mé

100,000

(68,596)

(68,596)

Efekti i ndryshimeve ne

- 168,596
[

Pozicioni i rishikuar mé

100,000

- | (168,596)

= (68.5-96)

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura gjithépérfshirése

Té ardhura té tjera

(68,596)

(717,523)

(717,523)|

- (717,523)

Totali i t& ardhurave
jithépérfshirése per vitin:

ransaksione me pronarét e
njésié ekonomike té& njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit té&

Dividenté t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé

Pozicioni financiar mé

100,000

(168,596)

(717,523)

(786,119)

(786,119)

Pozicioni financiar mé

100,000

(168,596)

(717,523)|

(786,119)

(786,119)

Totali i té ardhurave
gjithépérfshirése per vitin:

| Fitimi/Humbja e vitit

3,686,677

3,686,677

3,686,677

Té ardhura té tjera

Totali i t&é ardhurave
| gjithépérfshirése per vitin:

Transaksione me pronarét e
njésié ekonomike té& njohura

| (717,523)

717,523

Dividenté t& paguar

Aksione te thesarit te riblera

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé

Pozicioni financiar mé 31

100,000

(886,119)

3,686,677

2,900,558 | - | 2,900,558

Per drejtimin e njesise e e




SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qgellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJMASKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden jifeafe me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

AKTIVET AFATSHKURTERA

8,337,331

=

Aktivet monetare

19,337

Banka

19,337

Arka

N

Investime

Né tituj pronésie t€ njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

l

Te tjera Financiare

e

|
Té drejta té arkétueshme

5,388,656

Nga aktiviteti i shfrytézimit

4,944,140

llog.411 | Kliente

4,944,140

Nga njésité ekonomike brenda grupit

I

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T€ tjera

444,516

llog.444 | Tatim mbi fitimin

llog.4456 | Shteti — TVSH e zbritshme

444,516

llog.451 | Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

llog.4551 | Te drejta dhe detyrime ndaj ortakve

Kapital i nénshkruar i papaguar

14

Inventarét

2,929,338

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

2,929,338

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

|

7

Parapagime pér inventar

o

Shpenzime té shtyra

([=2]

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

|
AKTIVET AFAT

68,558,944

B

Aktive financiare

| [ L
o

/
[




Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

llog.2631 | Kuota ne shogerine " 1&S International "

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

|

6

Tituj té tjeré t& huadhénies

I

In

Aktivet materiale

68,558,944

1

Toka dhe ndértesa

21,058,323

Viera fillestare

21,664,636

Amortizimi | akumuluar

606,313

Impiante dhe makineri

47,017,810

Vlera fillestare

56,929,853

Amortizimi | akumuluar -

9,912,043

Té tjera Instalime dhe pajisje

482,812

Viera fillestare

603,515

Amortizimi | akumuluar -

120,703

4

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

&2

Ativet biologjike

o

Aktive jo materiale:

1

Koncesione,patenta, licenca,marka tregtare,té& drejta dhe aktive t& ngjashme

2

Emri i Miré&

3

Parapagime pér AAJM

In

Aktive tatimore té shtyra

|

Kapitali i nénshkruar i papaguar

DETYRIMET DHE KAPITALE

76,896,275

DETYRIMET

73,995,717

=

Detyrime afatshkurtra:

73,995,717

1

Tituit e huamarrjes

|

2

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

l

3

Arkétime né avancé pér porosi

T¢& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

25,901,338

llog.401 | Furnitore te ndryshem ne Leke

25,901,338

Déftesa té pagueshme

41,108,325

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe s:gunme‘w/ ﬂ’oqérore/shéndetsore

778,895

llog.421 |Paga dhe shpérblime : [

648,602




llog.431 | Sigurime shogérore dhe shéndetsore

130,293

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

6,207,159

llog.442 | Tatim mbi té ardhurat personale

650

llog.444 | Tatim mbi fitimin

llog.447 |Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer

613,368

5,593,141

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

e

Té ardhura té shtyra

[4a

Provizione

|

|

Detyrime afatgjata:

1 | Titujt e huamarrjes

2 |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

[

3 |Arkétimet né avancé pér porosi

4 | Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

|

5 |Déftesa té pagueshme

6 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 | Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8 |Té& tjera t& pagueshme

o

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

I~

Té ardhura té shtyra

I

Provizione:

1 |Provizione pér pensionet

2 |Provizione té tjera

1o

Detyrime tatimore té shtyra

KAPITALI

2,900,558

=3

Kapitali dhe Rezervat

| |

(L]

Kapitali i Nénshkruar

100,000

| |

(X

Primi i lidhur me kapitalin

l I

TS

Rezerva rivlerésimi

len

Rezerva té tjera

1 |Rezerva ligjore

2 |Rezerva statutore

3 |Rezerva té tjera

|

Fitimi i pashpérndaré

886,119

i~

Fitim / Humbja e Vitit

3,686,677

1 |Fitimi i ushtrimit

/)]

4,342,435

2 |Shpenzime te pa zbriteshme

29,283

3 |Fitimi para tatimit

N/
V1 /D

4,371,718




4 |Tatimi mbi

fitimin

655,758

NJOHJA E

TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Te ardhurat dhe shpenzimet njhen sipas kontabilitetit te te drejtave te konstatuara, mbeshtetur ne dokumentacion

justifikues. Te ardhurat nga shitja e sherbimeve njhen kur | kane kaluar bleresit te gjitha rreziget e perfitimet, maten

me besueshmeri dhe ka siguri te mjaftueshme ne marrjen e perfitimeve.

|

Shpenzimet e realizuara si konsumi i materialeve, mallrave, shpenzimet e tjera nga veprimtaria e shfrytezimit,

jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme sipas dokumentacionit baze, fatura tatimore, etj.

Shpenzimet e periudhes ushtrimore jane te krahasueshme dhe te lidhura me te ardhurat e te njejtes periudhe.

1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 52,537,771
1 llog.701 | Shitje produktesh 52,537,771
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -
|
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 5,661,816
llog.722 |Prodhim | AA material 5,661,816
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 121,880
a) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 2,740
llog.667 |Shpenzime pér interesa
llog.767 |Té ardhura nga interesat 2,740
b) Fitim/humbjet nga kursi i kembimit 119,140
llog.669 |Humbje nga kémbimet dhe perkthimet valutore - 21,002
llog. 769 |Fitim nga kembimet valutore 140,142
c) Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare -
llog.668 |Shpenzime financiare té tjera
llog.768 | Té ardhura té tjera financiare
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 41,377,116
5.1 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme - 29,286,303
llog.601 |Blerje materiale té para (prodhim arka plastike) - 22,686,138
llog.601 |Blerje materiale té para(prodhimAA materiale) - 4,451,351
llog.602 |Blerje objekte inventari - 199,198
llog.604 | Blerje energji, avull, uje. - 1,949,616
5.2 | Té tjera shpenzime - 12,090,813
llog.615 | Mirmbajtje dhe riparime - 1,784,007
llog.616 | Sigurime - 23,740
llog.618 | Sherbime te tjera nga te trete - 215,826
llog.625 | Transferime, udhetime, dieta - 992,348
log.626 | Shpenzime postare telekomunikacion - 261,940
llog.627 | Shpenzime transporti - 3,066,069
llog. 628 | Shpenzime per sherbime bankare - 81,731
llog.632 | Taksa, tarifa doganore - 26,501
llog.634 | Taksa e tarifa vendore - 19,617
llog.638 | Tatime t& tjera (taks ambalazhi plastik) - 5,589,750
llog.657 | Gjoba dhe demshperblime - 29,283
6 |Shpenzime té personelit - 4,634,157
llog.641 | Pagat - 3,971,000
llog.644 | Shpenzimet e sigurimeve shogerore - 663,157
llog.648 | Shpenzimet per pensionet
7 Zhv;erésimi i artiveve afatgjata materiale
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 777 - 7,967,758
| PadFi
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi F i
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10 |Té ardhura té tjera

10.1| T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

10.2 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

10.3|/nteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

e
-

11 |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

| |

s

Shpenzime financiare

12.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas)

12.2 Shpenzime té tjera financiare

|

13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
|
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 4,342,435
|
15 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - 655,758
15.1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - 655,758
15.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
15.3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
16 |Fitimi/Humbja e vitit 3,686,677
17 |Fitimi/Humbja pér: 3,686,677
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 3,686,677
Interesat jo-kontrolluese -
[+ Shénimet te tiera shpjequese
Ekonomisti

or e, ?\vo(gug




